- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shenzhen Investment Holdings Bay Area
Development Company Limited
深 圳 投 控 灣 區 發 展 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

股份代號：737（港幣櫃檯）及 80737（人民幣櫃檯）

截至 2025年 6月 30日止六個月之中期股息

更改截止過戶日期及記錄日期

茲提述日期為 2025 年 8 月 15 日，深圳投控灣區發展有限公司（「本公司」）截至 2025

年 6月 30日止六個月之中期業績的公告（「該公告」）以及於 2025 年 9月 18日刊發的

本公司截至 2025年 6 月 30日止六個月之 2025 年中期報告（「該中期報告」），內容有

關（其中包括）截止過戶日期、記錄日期及交回股息選擇表格最後期限。

本公司董事（「董事」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，由於天氣狀況不穩定，本公

司決定更改截止過戶日期、記錄日期及交回股息選擇表格最後期限，詳情如下：

 原編排日期 重新編排日期

暫停辦理股份過戶登記

手續期間

2025年 9月 24日 2025 年 9 月 24 日至 2025 年 9

月 26 日（包括首尾兩天在

內）

記錄日期 2025年 9月 24日 2025年 9月 26日

交回股息選擇表格 最遲須於 2025 年 10 月 15

日下午四時三十分前

最遲須於 2025 年 10月 21 日下

午四時三十分前

除上文所披露者外，本公司確認派發中期股息日期仍然為 2025年 11月 7日，而該公告

及該中期報告所載之所有其他資料保持不變。

倘  閣下對上述安排有任何疑問，請於辦公時間星期一至五（香港公眾假期除外）上午 9

時正至下午 6時正（香港時間）期間致電本公司之香港股份過戶登記分處 ─ 香港中央證

券登記有限公司(852) 2862 8555查詢。

- 2 -

承董事會命

深圳投控灣區發展有限公司

劉繼

執行董事及副總經理

香港，2025年 9月 22日

於本公告日期，董事會成員包括四名執行董事，分別為廖湘文先生(主席)、吳建明先生
(總經理)、吳成先生(副總經理)及劉繼先生(副總經理兼董事會秘書)；兩名非執行董事，
分別為陳思燕女士及王軒先生；以及三名獨立非執行董事，分別為程如龍先生、簡松年
先生及薛鵬先生。